PRODUKTTYPOVY LIST

EL 50

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

180

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

0092.0092

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Pruzna manzeta se 2 upinacimi pasky pro tlumeni hluku a
vibraci potrubnich ventilator, uméla hmota, DN 500

Umeéla hmota
0,3 kg

0,32 kg

500 mm

513 mm

513 mm

180 mm

220 mm

40 mm

185 mm

80 °C

1 kus

Cc
4012799920922

513
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